PAGE

  Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2013 № 19
п. Фрунзенский

О создании рабочей группы по празднованию 85-летия                                муниципального района Большеглушицкий
                          В связи с празднованием в 2013 году  85-летия муниципального района Большеглушицкий

                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Создать рабочую группу по празднованию 85-летия муниципального района Большеглушицкий   в составе:
          Пищулин Ю.Н. – глава сельского поселения Фрунзенское муниципального

          района Большеглушицкий Самарской области.
Пищулин А.А. —  председатель совета ветеранов сельского поселения Фрунзенское.
Бабенкова Е.Н. — председатель общества инвалидов сельского поселения Фрунзенское.
Королева Н.В. – представитель общественности в сельском поселении Фрунзенское.
Шепелева Л.В.   – заместитель директора ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Фрунзенский м.р. Большеглушицкий  Самарской области по воспитательной работе. Шубина М.А. – заведующая СДК посёлка Фрунзенский.
    2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Фрунзенское                                                                                 Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.
8(84673)32339

С Постановлением ознакомлен (а):  ________________/Ю.Н.Пищулин/

                                                           _________________/А.А.Пищулин/

                                                          __________________/Е.Н.Бабенкова/

                                                          _________________/Н.В.Королёва/

                                                         __________________/Л. В. Шепелева/

                                                         __________________/М. А. Шубина/

PAGE
2